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na rzecz rozwoju inteligentnych specjalizacji

Oddział ds. Innowacji i Transferu Wiedzy, Departamentu Polityki Regionalnej zorganizował
10 lutego br. spotkanie przedstawicieli Koordynatorów Konsorcjów na rzecz rozwoju
inteligentnych specjalizacji województwa świętokrzyskiego: Staropolskiej Izby Przemysłowo-
Handlowej, Ośrodka Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu,
Uzdrowiska Busko-Zdrój S.A., Kieleckiego Parku Technologicznego, Izby Gospodarczej
„Grono Targowe Kielce” oraz Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii
sp. z o.o. Tematem przewodnim spotkania było wypracowanie założeń potencjalnych
projektów, które mogłyby uzyskać dofinansowanie w ramach funduszy unijnych 2014-2020.

Spotkaniu przewodniczył Grzegorz Orawiec,dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej.
W pierwszej części spotkania Sylwia Mucha, kierownik Oddziału ds. Innowacji i Transferu
Wiedzy w  Departamencie Polityki Regionalnej  zaprezentowała założenia tworzenia,
wdrażania i finansowania instrumentu pn. Regionalne Agendy Naukowo – Badawcze. W
ramach zgłoszonych obszarów badawczych NCBiR zaplanował w IV kwartale br. konkurs,
gdzie o dofinansowanie będą mieć możliwość aplikowania konsorcja jednostek naukowych z
przedsiębiorcami.

Obecnie województwo świętokrzyskie jest na etapie identyfikacji zagadnień badawczych,
które mogą zostać uwzględnione w ramach Regionalnych Agend Naukowo-Badawczych
(RANB) a jednocześnie są powiązane z  inteligentnymi specjalizacjami województwa
świętokrzyskiego. Jednostki naukowe oraz przedstawiciele Konsorcjów mogą nadsyłać swoje
propozycje do 22 lutego br.  

Kolejnym punktem spotkania była prezentacja Beaty Piskorek, kierownik Centrum Obsługi
Inwestora i Przedsiębiorczości na temat założeń planowanego do realizacji projektu
dotyczącego promocji gospodarczej województwa świętokrzyskiego. Koordynatorzy
Konsorcjów zostali poproszeni o zdefiniowanie wśród przedsiębiorców z branż, które
reprezentują, kierunków promocji gospodarczej w ramach planowanego projektu.

Gościnnie w spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego oraz przedsiębiorstwa Enexpol Energy, którzy zaprezentowali
Koordynatorom specjalizacji nowoczesne rolnictwo i przetwórstwo spożywcze oraz
zrównoważony rozwój energetyczny, planowaną inicjatywę badawczo – wdrożeniową pn.
“Koncepcja organizacyjna Pracowni Upraw Hydroponicznych UJK w ramach budowy Ogrodu
Botanicznego ukierunkowana na przedsięwzięcie biznesowe związane z wdrożeniem nowej
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technologii upraw roślin użytkowych”.
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